
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

25 октября 2022 года № 2/1 

 

Об избрании заместителя главы  

муниципального округа Басманный  

 

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа 

Басманный и статьи 5 главы 3 Регламента Совета депутатов муниципального 

округа Басманный, утвержденного решением Совета депутатов от 25 июня 

2013 года № 8/3, Совет депутатов муниципального округа Басманный 

решил: 

1. Избрать заместителем главы муниципального округа Басманный 

Ликутова Александра Константиновича. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить его на официальном сайте 

муниципального округа Басманный www.basmanvmo.ru.  

 

Глава муниципального  

округа Басманный                                                                     В.В. Мейер 

 

http://www.basmanvmo.ru/

